i

VENETO

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento C

200 Dorso

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

rONEPNWO

Atleta

MORETTO LODOVICO
BENEDETTI ALBERTO

LAGO RICCARDO

BITTANTE JACOPO

SPANO PIETRO

BALDIN NICOLA

DELLA VECCHIA ALESSANDRO

RISULTATI

Serie

Anno

2005
2001
2005
2005
2006
2004
2006

Foglion. 1
25/12/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO

GAM

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
RARI NANTES VENEZIA
AQUAPOLIS

ONDABLU

Tempo

02:11.90
02:14.48
02:16.44
02:19.21
02:19.51
02:23.34
02:37.26

Pti

568.00
536.00
513.00
483.00
480.00
442.00
335.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

