

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento C

Foglio n. 1 25/12/2019

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 10:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	6	MORETTO LODOVICO	2005 I	PIAVE NUOTO	02:11.90	568.00
2°	3	BENEDETTI ALBERTO	2001	GAM	02:14.48	536.00
3°	7	LAGO RICCARDO	2005	CENTRO NUOTO TEZZE	02:16.44	513.00
4°	1	BITTANTE JACOPO	2005	CENTRO NUOTO ROSA'	02:19.21	483.00
5°	2	SPANO PIETRO	2006 I	RARI NANTES VENEZIA	02:19.51	480.00
6°	5	BALDIN NICOLA	2004 /	AQUAPOLIS	02:23.34	442.00
7°	4	DELLA VECCHIA ALESSANDRO	2006	ONDABLU	02:37.26	335.00